

FORMULARZ OFERTOWY NA

**Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia komunikacyjne pojazdów
Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Raciborzu**

Formularz ofertowy zawiera:

1. Załącznik 1 Oferta
2. Załącznik 2 Pełnomocnictwo - do reprezentowania wykonawców w postępowaniu albo do reprezentowania wykonawców w postępowaniu i zawarcia umowy (jeżeli dotyczy)
3. Załącznik 3 Zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej na terenie Polski we wszystkich grupach ryzyk, których dotyczy przedmiot zamówienia - wydanego przez właściwy organ, zgodnie z art. 162, 181 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz.U. z 2015 r., poz. 1844)
4. Załącznik 4 Aktualny odpis z właściwego rejestru
5. Załącznik 5 Ogólne Warunki Ubezpieczenia na poszczególne grupy ubezpieczeń mające zastosowanie w przedstawionej ofercie.

.....
Data i podpis osób/y upoważnionej
do reprezentowania Wykonawcy

Załącznik Nr 1 do Formularza Ofertowego

.....
(Pieczęć Wykonawcy)

.....
(Data)

OFERTA

I

Nazwa (firma) Wykonawcy:.....

.....

Adres (siedziba) Wykonawcy:

ul.

kod pocztowy:.....

miejsowość

powiat województwo

Telefon: Fax:

NIP Regon

Internet:..... e-mail@

Nr rachunku bankowego.....

II

Składając ofertę na: **Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Raciborzu, ubezpieczenia komunikacyjne pojazdów.** zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia **w okresie 24 miesięcy, tj. od 26.04.2016r., do 25.04.2018r.**

za cenę łączną:

Część (zadanie) nr 1:

Ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Raciborzu:

..... zł, [słownie]]

W tym:

	Pierwszy okres ubezpieczeniowy (12 miesięcy)	Drugi okres ubezpieczeniowy (12 miesięcy)	Razem:
Cena:	zł.	zł.	zł.

Szczegółowy podział ceny oraz wysokość stawek na każdy okres ubezpieczeniowy (12 miesięcy) na poszczególne ryzyka:

- ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych:.....zł.
stawka w %:.....
- ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem, rabunku i wandalizmu:.....zł.
stawka w %:.....
- ubezpieczenie sprzętu elektronicznego:
stawka w %:.....
- ubezpieczenie oszklenia:.....zł.
stawka w %:.....
- ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej:.....zł.
stawka w %:.....

Część (zadanie) nr 2:

Ubezpieczenia komunikacyjne pojazdów zarządzanych, stanowiących własność lub użytkowanych przez Zakład Poprawczy i Schronisko dla Nieletnich w Raciborzu

..... zł, [słownie]

W tym:

	Pierwszy okres ubezpieczeniowy (12 miesięcy)	Drugi okres ubezpieczeniowy (12 miesięcy)	Razem:
Cena:	zł.	zł.	zł.

Szczegółowy podział ceny na każdy okres ubezpieczeniowy (12 miesięcy) na poszczególne ryzyka:

- obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych za szkody powstałe w związku z ruchem tych pojazdów (OC i „Zielona Karta”):.....zł.
- ubezpieczenia pojazdów autocasco (AC+KR):.....zł.
- ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowców i pasażerów (NNW):.....zł.
- ubezpieczenia assistance:.....zł.

W przypadku wyboru oferty jako najkorzystniejszej Ubezpieczyciel przedstawi Zamawiającemu szczegółowy podział składek oraz stawek ubezpieczeniowych na poszczególne pojazdy.

III.

Wykonywanie przedmiotu zamówienia w terminie **od 26.04.2016 r. do 25.04.2018 r.**

IV.

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie

wnosimy do niej zastrzeżeń, zdobyliśmy wszelkie konieczne informacje do przygotowania oferty.

2. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres 30 dni.
3. Oświadczamy, że w przypadku wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz na warunkach przedstawionych w złożonej ofercie.
4. Oświadczamy, że niezwłocznie po otrzymaniu oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przekazywanych drogą faxową lub elektroniczną dokonamy potwierdzenia ich otrzymania.
5. Oferta zawiera zapisanych i ponumerowanych stron.

.....
Data i podpis osób/y upoważnionej do
reprezentowania Wykonawcy

* - niepotrzebne skreślić